Муниципальное казенное учреждение «Комитет по образованию
и делам молодежи Администрации города Белогорск»

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя школа № 17

ПРИКАЗ

03.09.2020 г Белогорск №372

Об организации
антитеррористической
защищенности МАОУ СШ № 17

С целью обеспечения безопасности обучающихся и сотрудников МАОУ
СШ № 17, предупреждения террористических актов,

приказываю:

1. Назначить ответственной Крусь Е.А. учителя ОБЖ за выполнение мероприятий
по антитеррористической защищенности МАОУ СШ №17.

2. Крусь Е. А., учителю ОБЖ разработать организационно-распорядительные
документы по организации антитеррористической защищенности МАОУ СШ

3. Назначить ответственной за организацию пропускного и внутриобъектового
режимов и организацию взаимодействия с ФСБ, МВД, Росгвардией Аникину
И.П., заместителя директора по АХР:

— запретить несанкционированный въезд и размещение на территории
учреждения транспортных средств;

—- исключить случаи цроникновения посторонних лиц на территорию и в здания
учреждения.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

№17.

Директор школы В. С. Скачкова